



## Kuntalaistiedote

24.1.2024

### Asiakkaiden on muokattava

Kunnan käyttämä laskutusjärjestelmä vaihtuu tammikuun lopussa. Laskutusjärjestelmien yhteensopivuusongelman takia asiakkaiden tilaamia e-laskuja ei voida siirtää sellaisenaan uuteen järjestelmään. Tämä tarkoittaa, että kaikki kunnan asiakkaat (esim. vesilaitoksen asiakkaat, varhaiskasvatuksen asiakkaat, iltapäiväkerhon asiakkaat ja tilanvarausasiakkaat) saavat seuraavan (viikosta 5 alkaen päivätyt) laskun paperisena. E-laskun haluavat asiakkaat joutuvat tekemään muutoksia e-laskuun verkkopankissa. Kerromme tästä tarkemmin verkkosivustollamme **siuntio.fi** viikolla 5.

Myös laskutuksen hoitaja on vaihtunut. Siuntion kunta on ulkoistanut laskutuksen Lohjan kaupungille, joka ulkoisti laskutuksen edelleen Lowell Oy:lle. Vuoden alusta Lohjan kaupunki alkoi hoitaa laskutusta itse. Myös perintä siirtyi pois Lowellilta Revire Oy:lle (entinen Suomen kuntaperintä).

### Osallistavan budjetoinnin teemana lapset ja nuoret

Miten sinä käyttäisit 30 000 euroa siuntiolaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi? Jätä ehdotuksesi siitä kunnalle viimeistään 18.2. Lomake löytyy kunnan verkkosivulta **siuntio.fi** sekä paperisena kirjastosta.

Kuka vaan voi ehdottaa käyttökohdetta rahoille. Ehdotus voi olla esimerkiksi rakennelma, kalustoa, tapahtuma, toimintaa tai henkilöresurssi.

- Idean tulee olla teeman, lain ja hyvän tavan mukainen.
- Idean toteutuksen tulee olla kunnan toimivallassa.
- Idean toteutuskustannukset mahtuvat osallistavan budjetoinnin määrärahan budjettiin ja idea on kunnan ylläpidettävissä jatkossa ilman uusia merkittäviä kustannuksia.

Kunnan johtoryhmä arvioi ideoiden toteuttamiskelpoisuutta ja jatkojalostaa niitä. Tämän jälkeen siuntiolaiset peruskoululaiset saavat äänestää toteuttamiskelpoisia ehdotuksia. Eniten ääniä saanut ehdotus toteutetaan loppuvuoden aikana. Lue lisää osoitteesta **siuntio.fi**.

### Kunnan tiloja varataan Timmistä

Kunta on ottanut käyttöön tilanvarausjärjestelmä Timmin, jonka kautta voit varata tiloja sivistysosaston tiloja osoitteessa **siuntio.timmi.fi**. Näitä tiloja ovat muun muassa Sivistyskampus Siuntion sydämen tilat, liikuntahalli, Fanjunkars, uimahallin liikuntasali sekä kunnan ulkoliikunta-alueet.

Tilojen varaajan on rekisteröidyttävä tilavarauksjärjestelmään. Varausjärjestelmässä voi hakea sekä vakio- että yksittäisiä vuoroja. Tilojen myöntäminen tapahtuu sivistyslautakunnan hyväksymien periaatteiden ja hinnaston mukaisesti. Myönnetystä vuorosta hakija saa ilmoituksen sähköpostitse.

### Kirjaston aukioloajat

Syyskuun alusta kirjaston asiakkaat ovat voineet asioida kirjastossa omatoimisesti ma-to klo 8–20 ja pe-su klo 8–16 silloinkin, kun kirjastossa ei ole asiakaspalvelua. Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisälle kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Kirjaston henkilökunta palvelee asiakkaita asiakaspalveluaikoina, jotka ovat maanantai, tiistai ja torstai klo 13–19 ja keskiviikko ja perjantai klo 10–16. Lisätietoa osoitteesta **siuntio.fi/kirjasto**.

### Uimahallin ja kuntosalin aukioloajat

Uimahalli ja kuntosali ovat normaalisti auki joka päivä klo 7–21. Lue lisää osoitteesta **siuntio.fi/uimahalli**.